

Nova Prata, 25/09/2025

À Município de Nova Prata

At. Elis Regina

Fone : 99915-3151



Prezado cliente,
Viemos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo :

Item(ns) solicitado(s) do orçamento número : 025033.

01 5.000 Flyers

15x20cm, 4x4 cores, Tinta escala em Couche Brilho 90g. Saida em CTP.

Total: R\$ 675,00 Unitário: 0,135 Pgto: 21 dias

02 5.000 Flyers

15x20cm, 4x0 cores, Tinta escala em Couche Brilho 90g. Saida em CTP.

Total: R\$ 590,00 Unitário: 0,118 Pgto: 21 dias

**GRAFICA
MONARCA
LTDA:**

05024046000164

Assinado digitalmente por GRAFICA
MONARCA LTDA:05024046000164
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=RS, L=Nova
Prata, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=26639350000196, OU=presencial,
CN=GRAFICA MONARCA LTDA:
05024046000164
Razão: Eu atesto a precisão e a integridade
deste documento
Localização: Rua Irmã Ligia Lorenzatto, 80
Data: 2025-09-25 10:25:38
Foxit Reader Versão: 9.6.0

Validade da proposta : 7 dias. As quantidades poderão variar 10% para mais ou 10% para menos que serão devidamente faturadas para o cliente. A Gráfica Monarca Ltda não se responsabiliza por erros de arte e/ou fotolito quando fornecidos pelo cliente.
GRÁFICA MONARCA LTDA CNPJ: 05.024.046/0001-64
RUA IRMÃ LIGIA LORENZATTO, 80
BAIRRO LENZI 95320-000 NOVA PRATA RS
FONE: (54)3242 2422 WHATS: 9 8434 7296

Atenciosamente,

Gráfica Monarca Ltda

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s),

Município de Nova Prata

'ORÇAMENTO'

Razão Social: RJ GRAFICA DIGITAL LTDA

Endereço: DISTRITO INDUSTRIAL, BASALTO RUA A, 84

CNPJ: 30.565.862/0001-22

E-mail: comercial@4ink.com.br

Telefone: (54) 99612-5353

Banco: SICREDI

Agência: 0259

Conta: 53658-0

Secretaria responsável pela compra:

Item	Descrição	Un	Qtd	Vir Uni	VALOR Total
1	FOLDER COM IMPRESSÃO COLORIDA – FRENTE E VERSO PAPEL COUCHÉ – BRILHO -GRAMATURA 90 G TAMANHO 15CM X 20CM CONFORME MODELO EM ANEXO	UND	5000	0,20	1.000,00
2	FOLDER COM IMPRESSÃO COLORIDA – SÓ FRENTE PAPEL COUCHÉ – BRILHO -GRAMATURA 90 G TAMANHO 15CM X 20CM CONFORME MODELO EM ANEXO	UND	5000	0,173	865,00
3	LIXOCAR EM TNT BRANCO IMPRESSÃO EM ROSA PINK TAMANHO 17CM X 26CM	UND	2500	R\$	R\$
4	LIXOCAR EM TNT BRANCO IMPRESSÃO EM VERDE ESCURO TAMANHO 17CM X 26CM	UND	2500	R\$	R\$

O ORÇAMENTO DEVE SER CARIMBADO E ASSINADO PELO RESPONSÁVEL

IMPORTANTE: A empresa deve estar em dia com os tributos Municipais, pois podem ocorrer impedimentos no pagamento.

ORÇAMENTO VALIDO POR: 07 DIAS.

30.565.862/0001-22
085/0051444
RJ Gráfica Digital Ltda
Capão da Empresa
Distrito Industrial Mario Minozzo
95.320-000 - NOVA PRATA - RS


Assinatura do responsável pela empresa

'ORÇAMENTO'

Razão Social: Gráfica e Editora Seja Ltda

Endereço: Rua Buarque de Macedo N 2685

CNPJ: 27.924.215/0001-55

E-mail: Contato@graficaseja.com.br

Telefone: 54 3242 4279

Banco: Sicredi

Agência: 0259

Conta: 39640-0

Secretaria responsável pela compra:

Item	Descrição	Un	Qtd	Vir Uni	VALOR Total
1	FOLDER COM IMPRESSÃO COLORIDA – FRENTE E VERSO PAPEL COUCHÉ – BRILHO -GRAMATURA 90 G TAMANHO 15CM X 20CM CONFORME MODELO EM ANEXO	UND	5000	R\$ 0.15	R\$ 750.00
2	FOLDER COM IMPRESSÃO COLORIDA – SÓ FRENTE PAPEL COUCHÉ – BRILHO -GRAMATURA 90 G TAMANHO 15CM X 20CM CONFORME MODELO EM ANEXO	UND	5000	R\$ 0.146	R\$ 730.00
3	LIXOCAR EM TNT BRANCO IMPRESSÃO EM ROSA PINK TAMANHO 17CM X 26CM	UND	2500	ESTE NÃO FIZEMOS	
4	LIXOCAR EM TNT BRANCO IMPRESSÃO EM VERDE ESCURO TAMANHO 17CM X 26CM	UND	2500	ESTE NÃO FIZEMOS	

O ORÇAMENTO DEVE SER CARIMBADO E ASSINADO PELO RESPONSÁVEL

IMPORTANTE: A empresa deve estar em dia com os tributos Municipais, pois podem ocorrer impedimentos no pagamento.

ORÇAMENTO VALIDO POR: 15 DIAS.

Gráfica e Editora Seja Ltda
CNPJ: 27.924.215/0001-55
(54) 3242-4279

Carimbo da Empresa

Gráfica e Editora Seja Ltda
CNPJ: 27.924.215/0001-55
(54) 3242-4279

Assinatura do responsável pela empresa